
ZAHRADY 67

❑ ❑ ❑ Najdete nás na www.  .com/UniformPraha

PÁTEK 21.4.

4.35 Vůbec nic společného
Americký film (1986)

6.25 Cesta za vítězstvím
Americký film ze sportovního 
prostředí (2006)

8.15 Odložené případy III (4)
Americký kriminální seriál (2005)

9.05 Odložené případy III (5)  
Americký kriminální seriál (2005)

10.00 Muž z Arizony  
Americký western (1957)

11.50 Varieté
Americký muzikál (2010) 

14.20 Blázniví fandové
Americká komedie (1996)

16.05 Mrtvý bod II (6)  
Americký seriál (2016-2017)

16.55 Mrtvý bod II (7)  
Americký seriál (2016-2017)

17.50 Vojín Benjaminová  
Americká komedie (1980)

20.00 Spider-Man 2
Peter Parker stále touží po normálním
životě s dívkou svého srdce. 
Maskovaného hrdinu však čeká další 
nelehký úkol. Skvělý fyzik, Dr. Otto 
Octavius, se nešťastnou náhodou
promění v zuřivé monstrum a on 

musí jeho řádění zastavit... 
Americký akční film (2004)

22.25 Blade 2
Když Wesley Snipes opustil svého 
nejlepšího přítele Krise Kristoffersona,
myslel si, že je mrtvý. Byl však infikován
upířím virem a je zadržován někde v
Praze. Boj s nemilosrdným protivníkem
začíná a Praha se brzy zalije krví... 
Americko-německý horor (2002)

0.40 Sniper 2 
Americký akční film (2002)

2.10 Ztracení chlapci: Upíří kmen
3.40 Divoká posedlost

6.30 UEFA Europa League  
Záznam 2. čtvrtfinálového utkání 
UEFA Europa League

8.05 Kobra 11  V (14,15)
Pátá řada německého krimi seriálu 

9.40 Kobra 11  V, VI (16,1)
Závěr páté řady německého krimi 
seriálu (2000).

11.30 Křižovatka smrti (9,10)
Americký akční seriál (2016)

13.15 Válka skladů Texas III (3,4)
Americký dokument (2012)

14.05 Válka skladů Texas III (5,6)
Americký dokument (2012)

15.15 Mistři zastavárny VIII (14,15)  
Osmá řada americké reality show

16.00 Mistři zastavárny VIII (16,17)  
Osmá řada americké reality show 

16.50 Kobra 11 VI (2,3)
Druhá část pilotního dílu šesté řady 
německého krimi seriálu (2001). 

18.40 Válka skladů Texas III (7,8)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny VIII (18,19)  
Osmá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka New York VII (4)
Sedmá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.10 Kriminálka New York VII (5)
Sedmá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.55 Křižovatka smrti (11)
Americký akční seriál (2016)

22.45 Kriminálka New York VII (2)
23.30 Kriminálka New York VII (3)
0.20 NHL news  
1.05 NHL - play-off

Přímý přenos play-off hokejového 
zápasu NHL

3.30 Kriminálka New York VII (4)
4.10 Kriminálka New York VII (5)
4.55 Křižovatka smrti (8)

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 21:04  Stránka 67


